
  
 
 

                                                  

 

 

                          

                                                   VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                            MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

               

 

NUTARIMAS 

DĖL JUNGTINIO SLAUGOS STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETO SUDĖTIES 

TVIRTINIMO  

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2024 m. vasario 26 d. teikimą Nr. (1.4 E) 150000-

DTK-7 ir vadovaudamasi Vilniaus universiteto studijų nuostatais bei Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto studijų programų valdymo nuostatais, Medicinos fakulteto taryba  

 

n u t a r i a:  

 

patvirtinti tokią Jungtinio Slaugos Studijų programų komiteto sudėtį nuo 2024 m. rugsėjo 2 d.:  

 

Pirmininkė – doc. dr. Aldona Mikaliūkštienė. 

Nariai:          prof. dr. Natalja Istomina; 

prof. dr. Diana Ramašauskaitė;  

doc. dr. Almeda Kučinskienė; 

asist. dr. Agnė Jakavonytė-Akstinienė; 

asist. dr. Renata Šturienė; 

asist. dr. Rasa Stundžienė; 

jaun. asist. Jurga Šuminienė - socialinis partneris (VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės 

Santaros klinikų direktoriaus medicinai pavaduotoja slaugai); 

jaun. asist. Viktorija Kielė; 

jaun. asist. Alma Gaupšienė;  

lekt. Beata Dautarienė - socialinis partneris (VšĮ Respublikinės Vilniaus 

universitetinės ligoninės vyriausioji slaugos administratorė); 

lekt. Rita Urbanavičė; 

 lekt. Renata Giliun - socialinis partneris (VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

vyriausioji slaugos administratorė); 

studentų atstovas; 

studentų atstovas. 

 

Nuorašas

https://www.rvul.lt/wp-content/uploads/2021/04/VYRIAUSIASIS-SLAUGOS-ADMINISTRATORIUS.pdf


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL JUNGTINIO SLAUGOS
STUDIJŲ PROGRAMŲ KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-28, (1.13 E) 150000-TPN-13
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:31:45
Registratorius Komunikacijos koordinatorė Indrė Mažeikienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-02-28 09:41:14
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-02-28 atspausdino Komunikacijos koordinatorė Indrė
Mažeikienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-02-28


